ＪＡグル   ＪＡグループ宮崎 ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

令和３年 ４月 ９日

県政記者クラブ  御中

［  取 材 依 頼  ］

取材項目 茶流通加工施設建設工事 起工式

取材内容

目    的

趣旨など

ＪＡ宮崎経済連では、県内の荒茶生産量の約６割を取り扱っている花ヶ島茶流通センター

の老朽化に伴い、新たに茶流通加工施設の建設を進めており、この度、着工の運びとなりま

した。このことから下記の通り起工式を執り行うことになりましたのでご案内致します。

１．行事名

 ＪＡ宮崎経済連  茶流通加工施設建設工事 起工式（神事）

  ※以下、起工式と称する。

２．日時

令和３年４月１４日(水) １０：００～１０：３０ 予定

３．場所

 宮崎市富吉地区 茶流通加工施設建設予定地 (宮崎市大字富吉字天ヶ迫 1208番地)

４．出席者   約３０名

宮崎県経済農業協同組合連合会 代表理事会長   坂下  栄次

               代表理事副会長  平島  善範

               常務理事     木村  能久 他

宮崎県      農政水産部 次長 菓子野 利浩 他

５．スケジュール

   ①開式   ②神事    ③閉式

６．その他

 取材に関しましては、下記担当まで事前にお申込み頂きますようお願い致します。

日    時  上記の通り

場    所  上記の通り

担当部署

（問合せ先）
ＪＡ宮崎経済連 経営企画課 （担当：川﨑）

ＴＥＬ：0985－31－2127

ＦＡＸ：0985－31－5761

添付資料  なし

備    考

組織名 ＪＡ宮崎経済連